# **DIÁRIO OFICIAL**

### PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO

**EXECUTIVO** 

Volume: 7 - Número: 288 de 19 de Maio de 2025

DATA: 19/05/2025

### **APRESENTAÇÃO**

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as suas atuações e decisões.

#### **ACERVO**

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma eletrônica no domínio https://axixa.to.gov.br/diariooficial.php , podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

#### **PERIDIOCIDADE**

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

#### **CONTATOS**

Tel: 63991055527

E-mail: diariooficialaxixa@outlook.com

## **ENDEREÇO COMPLETO**

PRAÇA BENEVALDO, Nº 345, AXIXÁ DO TOCANTINS CENTRO, CEP: 77930-000

#### **RESPONSÁVEL**

Prefeitura de Axixá do Tocantins





CPF: \*\*\*347481\*\*
IP com n°: 192.168.0.117
www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=363

# **SUMÁRIO**

### PROCESSO LICITATÓRIO

▼ CONCORRÊNCIA: 001/2025 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA, PARA CONSTRUÇÃO DE CRECHE, NO MUNICÍPIO DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO.

# SECRATARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO - CONCORRÊNCIA: 001/2025 AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA 001/2025. A Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins - TO, através do Presidente da Comissão de Contratação torna público para conhecimento dos interessados, o ADIAMENTO, da abertura da licitação na modalidade Concorrência, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, regime de execução EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, objetivando: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA, PARA CONSTRUÇÃO DE CRECHE, NO MUNICÍPIO DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO. Por questões técnicas, o Município neste dado dia não possui mecanismos de gravação ou local propício para realização da sessão, onde não poderá ser sanado imediatamente pois este evento coincidiu com outro, o que causou a ausência de alguns servidores. Data de ABERTURA: 27 de maio de 2025, às 10:00hrs. O Edital e Projeto Básico se encontram disponíveis no portal da transparência desta Prefeitura no endereço eletrônico https://axixa.to.gov.br/licitacao.php.

Publique- se no Portal da Transparência deste Munício.

Axixá do Tocantins-TO, 19 de maio de 2025.

Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins- TO.

3/3